
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   30.01.2025             66-ПА 
 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Асбестовского городского округа от 17.11.2023 № 529-ПА  

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 

государственной услуги «Предоставление компенсации расходов на оплату 

жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан»  
 

Во исполнение Закона Свердловской области от 26 марта 2024 года № 24-ОЗ 

«О наделении отдельных городских округов, расположенных на территории 

Свердловской области, статусом муниципального округа», руководствуясь статьями 

27 и 30 Устава Асбестовского муниципального округа, администрация Асбестовского 

муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление администрации Асбестовского городского округа 

от 17.11.2023 № 529-ПА «Об утверждении административного регламента                 

по предоставлению государственной услуги «Предоставление компенсации расходов 

на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям 

граждан» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1 в приложении к Постановлению по тексту Административного регламента: 

- слова «администрация Асбестовского городского округа» в соответствующем 

падеже заменить словами «администрация Асбестовского муниципального округа»   

в соответствующем падеже; 

- слова «муниципальное казенное учреждение «Управление заказчика 

жилищно-коммунального хозяйства города Асбеста» в соответствующем падеже 

заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Управление заказчика 

жилищно-коммунального хозяйства Асбестовского муниципального округа»               

в соответствующем падеже; 

- слова «МКУ «УЗ ЖКХ г. Асбеста» заменить словами «МКУ «УЗ ЖКХ 

Асбестовского МО». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025. 

3. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить постановление       

в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном 

сайте Асбестовского муниципального округа (www.asbestadm.ru).  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  

на заместителя главы Асбестовского муниципального округа О.В. Кабанова. 

 

Глава  

Асбестовского муниципального округа                                 Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

